

FOLLI - FOLLIE ABEE

ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ Α.Ε. 18989/06/Β/89/17
23ο Χιλ. Ε.Ο. Αθηνών Λαμίας -145 65 Αγ.Στέφανος
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 01 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2007 ΕΩΣ 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2007
(Σύμφωνα με την Απόφαση 2/396/31.8.2006 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κερφαλοκαρδής)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της Folli-Follie Α.Β.Ε.Ε. και του Ομίλου αυτής. Συντάχονται, επομένως, στον αναγνώστη πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επένδυση, επί αναφέρει στην διεύθυνση διαδικτύου της όπου αναφέρονται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπονται από τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του οριστού ελεγκτή λογιστή, όπως αυτή απαιτείται.

Διεύθυνση διαδικτύου : www.follifollie.com
Ημερομηνία έκδοσης των Εννεαμηνιαίων περιόδων Οικονομικών καταστάσεων από το Δ.Σ. : 14 Νοεμβρίου 2007
Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστή : Γεώργιος Ι.Βαρθολαίης
Ελεγκτική Εταιρεία : Baker Tilly Hellas Α.Ε.
Τύπος έκδοσης επισκόπησης : Δεν απαιτείται
Αρμόδια αρχή : Υπουργείο Ανάπτυξης



ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλ. €)	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/9/2007	1/1-30/9/2006	1/1-30/9/2007	1/1-30/9/2006
Ταμιακές Ροές Λειτουργικών Δραστηριοτήτων				
Κέρδη προ φόρων	99.968	85.469	13.142	18.186
Προσαρμογές του κέρδους σε σχέση με τις εφές συναλλαγές:				
Αποσβέσεις	9.380	5.197	820	786
Προβλέψεις	1.032	855	92	167
Αποαμείωματα επενδυτικής δραστηριότητας	-4.814	-4.606	-23.159	-21.419
Χρηματοϊσοκρίματα και συναφή έσοδα	15.491	7.579	13.567	7.989
Κέρδος αμείωτων, πριν από τις μεταβ. του κεφ. κινήσεως	121.057	94.494	4.462	5.709
Μείωση(αύξηση) αποβλήτων	-20.766	-8.423	-379	-659
Μείωση(αύξηση) απαιτήσεων	-20.066	-14.676	470	1.198
Αύξηση(μείωση) τραπεζικών υποχρ.	11.248	-9.439	-4.168	-2.472
Χρηματοϊσοκρίματα και συναφή έσοδα	-13.509	-8.670	-10.073	-8.331
Καταβληθέντα φόροι	-13.216	-22.004	-142	-1.146
Σύνολο εισροών / (εξροών) λειτουργικών δραστηριοτήτων	64.748	31.282	-9.830	-5.701
Ταμιακές Ροές Επενδυτικών Δραστηριοτήτων				
Αγορά θυγατρικών συγγενών και λοιπών επενδύσεων	0	-204.465	0	-224.348
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-9.521	-4.148	-523	-301
Επιδόσεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	1.104	1.020	0	21
Εισπρ. από την πώληση χρηματοοικον. περιουσ. στοιχείων	4.762	1.961	4.766	1.961
Επιδόσεις Μερισμάτων	0	0	18.176	20.990
Τόκο εισπραχθέντες	1.868	1.091	356	342
Μείωση(αύξηση) λοιπών μακροπρόθεσμων απαιτήσεων	-4.139	-722	-8	-15
Σύνολο εισροών / (εξροών) επενδυτικών δραστηριοτήτων	-5.926	-205.263	22.767	-201.350
Ταμιακές Ροές Χρηματοοικονομικών Δραστηριοτήτων				
Αγορά δίων μετοχών	-2.658	0	0	0
Επιδόσεις από εισδήματα / αναληφθέντα δάνεια	0	294.232	0	224.005
Εξοφλήσεις δανείων	-1.117	0	-12.710	0
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων Leasing	-98	-478	23	-78
Πληρωμές μερισμάτων	-22.290	-28.401	-5.700	-7.277
Σύνολο εισροών / (εξροών) χρηματικών δραστηριοτήτων	-26.163	265.353	-18.433	216.650
Αύξηση / (μείωση) στα χρηματικά διαθέσιμα	32.659	91.372	-5.496	9.599
Διαθέσιμα, στην αρχή της περιόδου	109.311	33.892	22.403	13.248
Επίδοσης συναλλαγματικών διαφορών	-6.975	-2.860	0	0
Διαθέσιμα, στο τέλος της περιόδου	134.995	122.404	16.907	22.847

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλ. €)	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2007	31/12/2006	30/9/2007	31/12/2006
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Επενδύσεις Ακίνητες	85.233	84.783	32.267	32.542
Άλλα περιουσιακά στοιχεία	327.753	330.054	603	627
Επενδύσεις σε συνδεδεμένες/συνγενηές επιχειρήσεις	0	0	387.438	387.438
Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις	2.362	2.109	296	353
Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις	9.892	6.677	301	293
Σύνολο μη κυκλοφορούντων ενεργητικού (α)	425.240	423.623	420.905	421.253
Αποβλήματα	143.434	125.598	13.962	13.583
Απαιτήσεις από πελάτες και λοιπές απαιτήσεις	177.978	164.693	17.701	18.055
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία που αποτιμώνται στην εύλογη αξία μέσω των αποτελεσμάτων	3.613	3.420	1.682	1.464
Διαθέσιμα και ταμιακά ισοδύναμα	134.995	109.311	16.907	22.403
Σύνολο κυκλοφορούντων ενεργητικού (β)	460.020	403.022	50.252	55.505
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ (α)+(β)	885.260	826.645	471.157	476.758
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Μακροπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	402.756	406.902	334.500	341.000
Προβλέψεις Αποζημίωσης προσωπικού	9.095	8.477	700	621
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	16.604	15.247	1.118	1.251
Λοιπές προβλέψεις μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	14.373	11.106	474	524
Σύνολο μακροπρόθεσμων υποχρεώσεων	442.828	441.732	336.792	343.396
Πραγματευτές και λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	88.428	103.464	4.695	9.546
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	14.528	11.812	6.850	9.210
Σύνολο βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων	102.956	115.276	11.545	18.756
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	545.784	557.008	348.337	362.152
Μετοχικό Κεφάλαιο	9.884	9.884	9.884	9.884
Υπό το όριο	62.532	62.532	62.532	62.532
Λοιπά αποθεματικά	23.953	8.833	20.756	20.185
Ίδες Μετοχές	-3.998	-1.340	-108	-109
Αποτελέσματα ες νύν	266.948	207.356	29.756	22.114
Συναλλαγματικές Διαφορές	-49.683	-32.706	0	0
Λοιπά στοιχεία καθαρής θέσης μετόχων Εταιρείας	-88.928	-88.928	0	0
Σύνολο καθαρής θέσης Μετόχων Εταιρείας (β)	220.708	165.637	122.820	114.606
Δικαιώματα Μεσοπρόθεσης (γ)	118.768	104.006	0	0
Σύνολο Καθαρής Θέσης (β)+(γ)	339.476	269.643	122.820	114.606
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ(α)+(β)+(γ)	885.260	826.645	471.157	476.758

ΠΡΟΒΕΒΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Έχουν τηρηθεί οι Βασικές Λογιστικές Αρχές του Ισολογισμού της 31.12.2006. Ο Όμιλος εφαρμόζει τα IFRS από την 1η Ιανουαρίου του 2005. 2. Επί των Παγίων ή Ακινήτων δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη. 3. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαπίστωση διαφορές δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της Εταιρείας. 4. Οι αναλλεγτες φορολογικές χρήσεις της μητρικής εταιρείας και των θυγατρικών της αναφέρονται στον κοινωτικό πίνακα. 5. Οι πραγματοποιηθείσες του έτους ανάβηκες σε τίτλους τον άμλο σε € 9.520 χιλιάδες ευρώ και βήνα την εταιρεία σε € 523 χιλιάδες ευρώ. 6. Ο όμιλος του αποσπασμένου προσωπικού στον Όμιλο κατά την 30/09/2007 ανέρχονται σε 3.415 και στην Μητρική σε 279 άτομα. 7. Η εταιρεία Καταστήματα Απορρολήθων Ειδών και οι θυγατρικές αυτής στο τρίτο εννεάμηνο συμπεριλαμβάνονται στις εννοσημικές οικονομικές καταστάσεις με την μέθοδο της ολικής ενσωμάτωσης ενώ την αντίστοιχη χρονική περίοδο του 2006 η ενσωμάτωση για το πρώτο τρίμηνο έγινε με την μέθοδο της καθαρής θέσης, ενώ τα οικονομικά στοιχεία του τελευταίου τριμήνου ενσωματώθηκαν με την μέθοδο της ολικής ενσωμάτωσης. Επίσης στις εννοσημικές οικονομικές καταστάσεις του πρώτου εννεαμήνου του 2006 δεν συμπεριλαμβάνονται τα αποτελέσματα της εταιρείας Pilon Ltd καθώς αυτή αποκτήθηκε το τέταρτο τρίμηνο του 2006 θ.Στις εννοσημικές οικονομικές καταστάσεις περιλαμβάνονται οι ακόλουθες εταιρείες:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ	ΕΔΡΑ	% ΣΥΜΜΕΤΗ ΜΗΤΡΙΚΗΣ	ΣΧΕΣΗ ΠΟΥ ΥΠΑΓΕΤΕ ΤΗΝ ΕΝΟΠΙΩΣΗ	ΜΕΘΟΔΟΣ ΕΝΟΠΙΩΣΗΣ	ΑΝΕΛΕΓΚΤΕΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΧΡΗΣΕΙΣ
FOLLI FOLLIE HONG KONG LTD	ΧΟΝΓΚ ΚΟΝΓΚ	99,99%	Άμεση	Ολική	2000-2006
FOLLI FOLLIE UK LTD	ΛΟΝΔΙΝΟ	99,99%	Άμεση	Ολική	2005-2006
FOLLI FOLLIE FRANCE SA	ΠΑΡΙΣ	100,00%	Άμεση	Ολική	2006
FOLLI FOLLIE SPAIN SA	ΜΑΔΡΙΤΗ	100,00%	Άμεση	Ολική	2002-2006
FOLLI FOLLIE CZECH SRO	ΠΡΑΓΑ	100,00%	Άμεση	Ολική	2001-2006
FOLLI FOLLIE POLAND SZOO	ΒΑΡΣΟΒΙΑ	100,00%	Άμεση	Ολική	2001-2006
FOLLI FOLLIE SLOVAKIA SRO	ΜΠΡΑΤΣΛΑΒΑ	100,00%	Άμεση	Ολική	2001-2006
FOLLI FOLLIE GERMANY GmbH	ΤΡΑΟΥΝΤΑΙΝ	100,00%	Άμεση	Ολική	2005-2006
MFK FASHION	ΛΕΥΚΩΣΙΑ	100,00%	Άμεση	Ολική	2002-2006
PLANACO ABBE	ΑΘΗΝΑ	76,67%	Άμεση	Ολική	2003-2006
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΑΦΟΡΟΛΟΓΗΤΩΝ ΕΙΔΩΝ	ΑΘΗΝΑ	52,28%	Άμεση	Ολική	2005-2006
FOLLI FOLLIE JAPAN LTD	ΤΟΚΥΟ	40,00%	Άμεση	Ολική	2006
FOLLI FOLLIE ASIA LTD	ΧΟΝΓΚ ΚΟΝΓΚ	99,99%	Έμμεση	Ολική	2001-2006
FOLLI FOLLIE TAIWAN LTD	ΤΑΙΠΕΙ	99,99%	Έμμεση	Ολική	2006
FOLLI FOLLIE KOREA LTD	ΣΕΟΥΛ	99,99%	Έμμεση	Ολική	2006
FOLLI FOLLIE SINGAPORE LTD	ΣΙΓΚΑΠΟΥΡΗ	99,99%	Έμμεση	Ολική	2004-2006
BLUEFOL GUAM LTD	ΓΚΟΥΑΜ	99,99%	Έμμεση	Ολική	2000-2006
BLUEFOL HAWAII LTD	ΧΑΒΑΗ	99,99%	Έμμεση	Ολική	2001-2006
BLUEFOL HONG KONG LTD	ΧΟΝΓΚ ΚΟΝΓΚ	99,99%	Έμμεση	Ολική	2001-2006
FOLLI FOLLIE MALAYSIA LTD	ΚΟΥΑΛΑ ΛΟΥΜΠΟΥΡ	99,99%	Έμμεση	Ολική	2004-2006
FOLLI FOLLIE THAILAND LTD	ΜΠΑΝΚΟΚ	99,99%	Έμμεση	Ολική	2001-2006
FOLLI FOLLIE CHINA (PILION LTD)	ΣΑΝΓΚΑΗ	85,00%	Έμμεση	Ολική	2006
ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΔΙΑΝΟΜΕΣ Α.Ε.	ΑΘΗΝΑ	52,27%	Έμμεση	Ολική	2003-2006
LINKS (LONDON) LIMITED	ΛΟΝΔΙΝΟ	52,27%	Έμμεση	Ολική	2006
LINKS OF LONDON (INTERNATIONAL) LTD	ΛΟΝΔΙΝΟ	52,27%	Έμμεση	Ολική	2006
LINKS OF LONDON COM LTD (UK)	ΛΟΝΔΙΝΟ	52,27%	Έμμεση	Ολική	2006
LINKS OF LONDON ASIA LTD (HK)	ΧΟΝΓΚ ΚΟΝΓΚ	52,27%	Έμμεση	Ολική	2006
LINKS OF LONDON INC (USA)	ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ	52,27%	Έμμεση	Ολική	2006
LINKS OF LONDON (FRANCE)	ΠΑΡΙΣ	52,27%	Έμμεση	Ολική	2006
HDFS SKOPJE DOO (Π.Γ.Δ.Μ.)	ΣΚΟΠΙΑ	52,28%	Έμμεση	Ολική	2004-2006
HELLENIC TOURIST BUREAU A.E.	ΑΘΗΝΑ	52,28%	Έμμεση	Ολική	2006
LAPFOL (JOINT VENTURE)	ΧΟΝΓΚ ΚΟΝΓΚ	50,00%	Έμμεση	Αναλογική	Τρέχουσα

Συναλλαγές της μητρικής εταιρείας και του ομίλου με συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται από το Δ.Λ.Π. 24, συμπεριλαμβάνονται στην έκθεση της τρέχουσας περιόδου 1.1.2007 έως την 30.09.2007 (σε χιλιάδες ευρώ) έχουν ως εξής:

	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ
A) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών	0	9.101
B) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών	0	691
Γ) Απαιτήσεις	0	7.870
Δ) Υποχρεώσεις	0	0
E) Συναλλαγές και αγορές διευθυντικών στελεχών και μελών της	2.390	446
Σ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	4	4
Z) Υποχρεώσεις προς το διευθυντικό στέλεχη και μέλη της διοίκησης	201	201

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλ. €)	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ		ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/9/2007	1/1-30/9/2006	1/1-30/9/2007	1/1-30/9/2006	1/7-30/9/2007	1/7-30/9/2006	1/7-30/9/2007	1/7-30/9/2006
Κέρδη εργασίων	465.604	331.294	24.712	24.386	194.870	164.015	9.352	7.277
Κόστος πωληθέντων	-209.022	-156.459	-8.317	-7.746	-95.008	-83.195	-3.052	-2.395
Μικτά κέρδη	256.582	174.835	16.395	16.640	99.862	80.820	6.300	4.882
Άλλα έσοδα	11.086	13.125	1.491	1.363	3.022	6.587	635	413
Έσοδα διοικητικής λειτουργίας	-30.586	-16.692	-4.084	-3.993	-10.507	-8.009	-1.061	-1.388
Έσοδα λειτουργικής διαθεσίμου	-125.322	-91.914	-9.776	-8.648	-48.712	-39.719	-3.282	-2.764
Άλλα έσοδα	-1.912	-1.126	-545	-597	-361	-188	-297	-98
Αποτελέσματα οματότητας	109.848	88.228	3.481	4.765	43.304	39.491	2.295	1.045
Αποτελέσματα χρηματοοικονομικών και επενδυτικών δραστηριοτήτων	-9.880	-2.759	9.661	13.421	-4.044	-4.625	-3.241	-4.554
Κέρδη προ φόρων	99.968	85.469	13.142	18.186	39.260	34.866	496	-3.509
Μείον φόροι	-24.665	-20.582	-724	-1.601	-9.672	-9.179	-385	175
Κέρδη μετά από φόρους	75.303	64.887	12.418	16.585	29.588	25.687	-1.331	-3.334
Καταβληθέντες:								
Μετοχών Εταιρείας	60.741	52.063			21.661	17.731		
Δικαιώματα Μεσοπρόθεσης	-14.762	-12.824			-7.927	-7.956		
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	1,84	1,58	0,38	0,50	0,66	0,54	-0,04	-0,10
Αποσβέσεις	9.380	5.197	820	786	3.168	2.722	265	266
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων								